e novas contratações de assessorias técnicas.  

Pontuou que realizou a restituição atinente aos Acordos de 

Parcelamento Previdenciários n.º 876/2019, 485/2020 e 486/2020, verificada no 

processo de Contas Anuais de Governo do exercício de 2021, no montante total 

de R$ 10.856,28 (dez mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito 

centavos). 

Forte nesses argumentos, postulou pela Revisão do Parecer Prévio 

n.º 191/2022–PP, com a emissão de Parecer Prévio Favorável às Contas Anuais 

de Governo do exercício de 2021.  

Por meio da Decisão n.º 199/GAM/20231, publicada em